平成 29 年(2017 年)7 月 4 日

第３学年 保護者 様

明石 市 立明 石 商業 高等 学 校

学 校 長  宗  石   理

第３学年主任 木 津  敏 彦

就職希望者対象の保護者会について

小暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校

の教育活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、１学期も終盤となり、いよいよ進路決定の時期が近づいてまいりました。本年度も

厳しい雇用情勢が続いている状況です。このような中でも、生徒たちが各々の目標に向か

って頑張ってくれることを期待しております。

つきましては、みだしのことについて下記のとおり実施します。ご多忙のこととは存じ

ますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

なお、やむを得ず欠席される場合は、学級担任に連絡の上、必ず生徒を出席させてくださ

いますようお願いいたします。

記

１ 日   時    平成 29 年 7 月 22 日（土） 午前 10 時 開 会

                       （受付 9 時 30 分より）

２ 場   所    明石市民会館（アワーズホール）２Ｆ中ホール

             明石市中崎１丁目 3-1

           （JR・山陽電車「明石」駅下車南東へ徒歩 15 分）

             TEL （078）912-1234

３ 内   容    (1) 学校長挨拶

           (2) 求人票、今後の予定について説明（進路指導部長）

              （筆記用具をご用意ください）

           (3) 学年主任挨拶

           (4) 質疑応答

４ そ の 他    (1) 求人事業所一覧表や就職に関する書類をお渡しします。

           (2) 生徒（制服着用）と同伴でご出席ください。

           (3) 駐車場が十分でないため、電車等でお越しください。

           (4) 閉会は 11 時 30 分の予定です。